ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 42»

ПРИКАЗ

01.11.16г. № 70/9

Об утверждении АООП на 2016-2018 уч.гг.

Во исполнение ч.1 ст.79 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить адаптированную основную образовательную программу для детей
с ОВЗ и ввести её с 1 сентября 2016 года.

2. Классным руководителям 1-х классов при поступлении обучающихся с ОВЗ
организовать учебную деятельность в соответствии с адаптированной
основной образовательной программой.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Хадисову А.Р.,
заместителя директора по НМР.

Директс
С прика
Хадисо]

З.Н. Чукуева